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Poszycie do wózka dziecięcego 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 04.03.2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uniwersalne poszycie do wózka 

dziecięcego, przeznaczone do osłaniania wózka w jego poziomym oraz spacerowym 

ułożeniu. Zgłoszeniem objętych jest kilka odmian pokrowca. 

Istotą wzoru poszycia jest jego oryginalna postać, przejawiająca się w jego nowym 

kształcie. 

Zgłoszony do ochrony wzór poszycia do wózka dziecięcego przedstawiony został 

na rysunkach - fig. 1, 1a i 1b. Rysunek fig. 2 przedstawia odmianę poszycia z fartuchem, 

który różni się od wersji podstawowej kształtem jego górnej części. Natomiast fig. lc -

przedstawia schemat wykroju poszycia przedstawionego na rysunku 1, la i lb, zaś fig. 2a 

przedstawia schemat wykroju poszczególnych elementów pokrycia przedstawionego na 



rysunku fig. 2. Rysunek fig. 3 ilustruje ułożenie poszycia fartucha ochronnego w 

najszerszym jego ułożeniu, tj. z rozpiętymi zamkami. 

Poszycie wózka dziecięcego przedstawione na rysunku fig. 1, la i lb - składa się 

z trzech elementów, są to: poszycie siedziska spacerówki, poszycie konstrukcji budki oraz 

poszycie fartucha ochronnego. Element okrywający (fartuch ochronny) podzielony jest 

na trzy płaszczyzny, tj.: część środkową o trapezowym kształcie, która zwęża się w 

kierunku wezgłowia wózka, oraz przylegających do jej boków dwóch części bocznych, 

które uzupełniają pokrycie gondoli. Przy czym środkowy, trapezowy element, w tej 

części, która okrywa podnóżek wózka - posiada wszyte, symetrycznie obok siebie dwa 

zamki błyskawiczne, które w pozycji rozsuniętej przypominają kształtem literę „A". 

Zamki te pozostają rozsunięte, gdy podnóżek wózka opuszczony jest w dół (w spacerowej 

pozycji wózka), wówczas fartuch jest dłuższy i umożliwia okrycie całego podnóżka 

wózka. Natomiast po zasunięciu zamków - gdy podnóżek ustawiony jest w pozycji 

poziomej - umieszczony pomiędzy nimi klin w kształcie litery „A" zostaje spięty. W 

dolnej części fartucha, okrywającej podnóżek umieszczona została kieszeń ozdobna o 

charakterystycznym kształcie. 

Jak pokazano na rysunkach fig. 1 i 2 - w poszyciu wózka dziecięcego, według 

wzoru, możliwe jest umieszczenie dwóch wersji fartucha, którego budowa różni się 

wyłącznie kształtem jego górnego elementu. 

I tak, w wersji przedstawionej na rysunku fig. 1 - fartuch posiada poziomą, składaną 

osłonę, zakrywającą jedynie część otworu budki, która po rozłożeniu, jak pokazano na 

rysunku fig. la - zakrywa przedni otwór budki i chroni dziecko przed silniejszymi 

podmuchami wiatru. W osłonie tej umieszczono owalny otwór wentylacyjny oraz szybkę. 

Na rysunku fig. 2 - przedstawiono fartuch z tradycyjnym, prostym elementem 

osłaniającym nieznaczną część otworu budki. 

Poszycie górnej części siedziska oraz poszycie konstrukcji budki w dolnej jej 

części posiadają odpowiadające sobie zamki błyskawiczne, służące do łączenia ze sobą 

obu tych elementów. 

Wszystkie zamki błyskawiczne użyte do spinania elementów pokrowca wózka, 

mogą z powodzeniem zostać zastąpione innymi elementami spinającymi, npa: napparai, . 

„przylepcami", i innymi spełniającymi tę funkcję. I (\ / I 



Fig.1 Fig.1a 

Fig.1b Fig.2 
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